烟安办〔2017〕13号

转发鲁安办发〔2017〕9号文件
关于做好迎接国务院安委会办公室2016年度

省级政府安全生产工作考核准备的通知

各县市区人民政府（管委），市有关部门：

现将省政府安委会办公室《关于印发国务院安委会办公室开展2016年度省级政府安全生产工作考核的通知》（鲁安办发〔2017〕9号）转发给你们，请认真贯彻落实。对涉及事项逐一明确责任部门和责任人，全面细致开展自查自评自改，查漏补缺，完善档案资料，为迎接考核做好充分准备。同时，请各县市区、市各有关部门梳理2016年度安全生产工作，将获得国家层面向全国推广的安全生产工作方法、创新经验等，以及受到国务院（安委会）嘉奖、表彰的抢险救援行动等进行汇总，逐项形成书面材料，并附相关证明，于2月10日前，报市政府安委会办公室，由市政府安委会办公室汇总后报省政府安委会办公室。（联系电话：6789695，地址：烟台市莱山区银海路23号）
                         烟台市政府安委会办公室

                            2017年2月4日

烟台市人民政府安全生产委员会办公室文件4JIANJI件

台市人民政府文件

2017年2月4日印发

烟台市人民政府安全生产委员会办公室

信息公开形式：主动公开

— 8 —

— 2 —